

PREVA FOOD A/S

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2012

Preben Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PREVA FOOD A/S Kanalholmen 14 2650 Hvidovre Telefonnummer: 36773634 Fax: 36773648 e-mailadresse: preva@preva.dk CVR-nr: 14905634 Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012
Bankforbindelse	Banknordik
Revisor	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE Sct Bendtsgade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736 P-enhed: 1001169492

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er salg af vin og fødevarer til detaildet samt hotel og restaurationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet andrager kr. 86.492, hvilket af ledelsen betegnes som mindre tilfredsstillende.

Oplysning om væsentlige usikkerheder:

På grund af de seneste års faldende omsætning er indtjeningen faldet væsentligt og selskabet er som følge heraf presset likviditetsmæssigt. På denne baggrund har der været usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabet har som konsekvens heraf løbende foretaget besparelser på personaleudgifter samt på øvrige udgifter, herunder lokaleomkostninger.

Selskabet forventer en stigende omsætning i regnskabsåret 2012/13 og samtidig har selskabet fokus på, at opnå yderligere besparelser på personaleomkostningerne. Herudover forventes der en besparelse på de finansielleomkostninger, idet en del af gælden til kreditinstitutter omlægges til en lavere lånerente.

Ledelsen forventer endvidere, at kunne fremskaffe den nødvendige likviditet samt gennem positive resultater at forbedre selskabets kapitalgrundlag. Det er således ledelsens opfattelse at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling efter regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		394.489	322.406
Personaleomkostninger	1	-469.628	-501.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.124	-6.522
Resultat af ordinær primær drift		-76.263	-185.201
Andre finansielle indtægter		300.000	300.000
Øvrige finansielle omkostninger		-137.245	-140.267
Ordinært resultat før skat		86.492	-25.468
Ekstraordinært resultat før skat		86.492	-25.468
Årets resultat		86.492	-25.468
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.492	-25.468
I alt		86.492	-25.468

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.876	4.000
Materielle anlægsaktiver i alt		45.876	4.000
Andre tilgodehavender		47.150	47.150
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.150	47.150
Anlægsaktiver i alt		93.026	51.150
Fremstillede varer og handelsvarer		596.941	566.291
Varebeholdninger i alt		596.941	566.291
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		604.598	557.826
Periodeafgrænsningsposter		3.713	3.578
Tilgodehavender i alt		608.311	561.404
Likvide beholdninger		61.102	53.045
Omsætningsaktiver i alt		1.266.354	1.180.740
AKTIVER I ALT		1.359.380	1.231.890

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		-2.863.875	-2.950.366
Egenkapital i alt	2	-2.363.875	-2.450.366
Kreditinstitutter i øvrigt		1.169.489	1.056.197
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.169.489	1.056.197
Gæld til banker		805.339	804.024
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		524.000	557.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		980.125	1.056.589
Anden gæld		238.802	202.334
Del af periodeafgrænsningsposter		5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.553.766	2.626.059
Gældsforpligtelser i alt		3.723.255	2.682.256
PASSIVER I ALT		1.359.380	1.231.890

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	465.832	515.749
Lønrefusioner	0	-30.608
Andre omkostninger til social sikring	0	8.321
Personaleudgifter i øvrigt	3.796	7.623
	<u>469.628</u>	<u>501.085</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	-2.950.367	0	-2.450.367
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	86.492	0	86.492
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>-2.863.875</u>	<u>0</u>	<u>-2.363.875</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld forfalder tkr. 0 mere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Oplysning om væsentlige usikkerheder:

På grund af de seneste års faldende omsætning er indtjeningen faldet væsentligt og selskabet er som følge heraf presset likviditetsmæssigt. På denne baggrund har der været usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabet har som konsekvens heraf løbende foretaget besparelser på personaleudgifter samt på øvrige udgifter, herunder lokaleomkostninger.

Selskabet forventer en stigende omsætning i regnskabsåret 2012/13 og samtidig har selskabet

fokus på, at opnå yderligere besparelser på personaleomkostningerne. Herudover forventes der en besparelse på de finansielleomkostninger, idet en del af gælden til kreditinstitutter om-lægges til en lavere lånerente.

Ledelsen forventer endvidere, at kunne fremskaffe den nødvendige likviditet samt gennem positive resultater at forbedre selskabets kapitalgrundlag. Det er således ledelsens opfattelse at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 8. okt 2012.